CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA - MG
Praça dos Capangueiros, 21 - Centro - Vargem Bonita - MG

TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001 -03
M 	 ilI

Email: camaravargembonita@gmail.com

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N°. 000002/2019 - MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL N°. 00000112019 - EXCLUSIVA MEl- ME - EPP.

A Câmara Municipal de Vargem Bonita, através do Pregoeiro(a) e respectiva Equipe de Apoio,

nomeados através da 2019 - Portaria n08/2019 PREGÃO, torna público o RESULTADO do Processo

Licitatório n° 000002/2019, modalidade Pregão Presencial n° 000001/2019, na forma que se segue:

Código Razão Social / Nome do Fornecedor CGC / CPF Valor Total

000154 AUTO POSTO DE COMBUSTIVEIS ACACIAS 06.157.675/0001-25 7.635,00

HOMOLOGAÇÃO: Presidente da Mesa Diretora

CONDIÇÕES: Conforme Ata de Julgamento

CERTIFICAMOS que o presente foi publicado em 25 de fevereiro de 2019, no Quadro de Avisos da

Prefeitura, conforme o disposto na Lei Municipal n° 729/97.

LUIS RICAS LVA SOARES

OSL

regoeiro(a)

~1.1.s ~O